Tirgus vērtība pie īpaša pieņēmuma – ir nodibināts ceļa servitūts saskaņā ar ceļa servitūta līgumu, kā arī 
noslēgts lietošanas kārtības līgums, ar kuru apbūves īpašuma 1810/5350 domājamās daļas atbilst lietošanā 
esošai garāžai Nr.3 (telpu grupai ar kad.apz. 0100 063 0141 004 003): 

EUR 8 400 (astoņi tūkstoši četri simti eiro). 
Pārdošanas termiņš: 12 mēneši. 

Noteiktā tirgus vērtība ietver PVN, ja tāds piemērojams. 

Piespiedu pārdošanas vērtība, noteikta 70% apmērā no tirgus vērtības: 
EUR 5 900 (pieci tūkstoši deviņi simti eiro). 
Piespiedu pārdošanas termiņš: 6 mēneši. 

Novērtējamā objekta apskates un vērtību noteikšanas datums: 2025.gada 22.jūlijs. 
Vērtējuma atskaites sastādīšanas un parakstīšanas datums: 2025.gada 5.augusts. 

SIA “Newsec Valuations LV” 
Vērtēšanas nodaļas